
               

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

26 січня 2024 року     м. Чернігів         № 45

Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету міської ради
від 23 травня 2023 року 
№ 318 «Про створення комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за пошкоджені об’єкти
нерухомого майна» зі змінами

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», на виконання  Закону України «Про компенсацію за пошкодження та 
знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», пункту 7 Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення», затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381, з метою розгляду 
питань щодо надання компенсації, виконавчий комітет Чернігівської міської 
ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Чернігівської міської 
ради від 23 травня 2023 року № 318 «Про створення комісії з розгляду питань 
щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна» зі 
змінами та ввести до складу комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації  за пошкоджені об’єкти нерухомого майна:



- Войтенка Валентина Васильовича, заступника начальника управління – 
начальника відділу технічного нагляду Управління капітального будівництва 
Чернігівської міської ради, члена комісії.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О.А.

Секретар міської ради                                                              Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому                                               Сергій ФЕСЕНКО


